РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06» февраля 2013г. 158-п

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«город Усть-Кут» от 12 ноября 2009 г. № 558-п
«Об утверждении размера  платы за жилое помещение»

В  соответствии  со ст.ст. 7, 33, 47  Устава  Усть-Кутского  муниципального образования
(городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление администрации муниципального образования «город Усть-Кут» от
12 ноября 2009г. № 558-п  «Об утверждении размера платы за жилое помещение» следующее
изменение:
1.1. в приложении № 1, в пунктах с 1 по 16 плату «вывоз ТБО – 2,12 рубля» заменить на «вывоз
ТБО - 2,54 рубля» с 1 кв.м.  общей площади жилья в месяц.
2.   Постановление вступает в силу с 01 февраля 2013 года.
3.  Данное постановление опубликовать в общественно-политической газете «Ленские вести» и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «город  Усть-Кут»
www.admustkut.ru.
4.   Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  комитет  экономики  и
прогнозирования администрации муниципального образования «город Усть-Кут» (Т.И. Мезен-
цева).

     Глава администрации
муниципального образования
        «город Усть-Кут»                                                                                        В.Г.Кривоносенко